

یافته‌ها

ادامه‌از صفحه یک

طراحی این هتل ترکیبی از عناصر معماری اسلامی از جمله تعادل، هندسه، تناسب، ریتم و ساختار مسلسل‌ه مراتبی و همچنین روش‌های مدرن طراحی و ساخت می‌باشد. گنبد مرکزی واقع در این هتل دارای نقوش هندسی استادانه‌ای می‌باشد و در سر تا سر بنا ۱۱۴ گنبد کوچکتر قرار دارد.

۶. برج جهانی لوته – باارزش ۳٫۱ میلیارد دلار
برج جهانی لوته به عنوان نهمین ساختمان گران قیمت جهان در سال ۲۰۲۲ شناخته شده است. این آسمان خراش دارای ارتفاع ۱۸۲۳ و ۱۲۳ طبقه می‌باشد و در سینچئون دوتگ، ناحیه سونگپا، سنول، کره جنوبی قرار دارد. برج جهانی لوته در حال حاضر در لیست بلندترین ساختمان در کره جنوبی و ششمین ساختمان بلند جهان قرار دارد.

۸. مرکز تجارت جهانی یک – با ارزش ۳٫۹ میلیارد دلار

مرکز تجارت جهانی وان از بین ۱۰ ساختمان گرانیقیمت جهان در سال ۲۰۲۲، رتبه هشتم را به خود اختصاص داده است. این ساختمان در منچن جنوبی، شهر نیویورک واقع شده است، و بلندترین ساختمان در ایالات متحده و هفتمین ساختمان بلند در جهان می‌باشد.

۷. ساختمان Cosmopolitan – با ارزش ۴٫۱ میلیارد دلار

این ساختمان دارای یک کازینو و هتل تفریحی لوکس بوده و در لاس وگاس، نوادا قرار دارد. Cosmopolitan از دو برج بلند به نام‌های برج بلوار و برج چلسی تشکیل شده است که هر دو دارای ارتفاع ۱۸۴ متر می‌باشند. این ساختمان جزو هفتمین ساختمان گران قیمت جهان به شمار می‌آید.
۶. کاخ وین – با ارزش ۴٫۲ میلیارد دلار

کاخ وین در رتبه ششم گرانیقیمت‌ترین ساختمان‌های جهان قرار دارد. این کاخ در منطقه ویژه اداری ماگانو در جمهوری خلق چین واقع شده است.

۵. Resorts World Sentosa – به ارزش ۴٫۹۲ میلیارد دلار

Resorts World Sentosa یک استراحتگاه یکپارچه واقع در جزیره سنسئوزا در ساحل جنوبی سنگاپور می‌باشد. این ساختمان در سال ۲۰۰۶ برای اولین بار طراحی شد، و در سال ۲۰۰۷ ساخت آن آغاز شد. در سال ۲۰۱۰ این ساختمان به عنوان سومین ساختمان گران قیمت جهان بر گزیده شد. Resorts World Sentosa پنجمین ساختمان گران قیمت جهان در سال ۲۰۲۲ می‌باشد.

۴. ایل پارک – به ارزش ۵ میلیارد دلار
ایل پارک دفتر مرکزی شرکت ایل است که در کوپرتینو، کالیفرنیا، ایالات متحده قرار دارد. در آوریل ۲۰۱۷ در حالی که ساخت و ساز بنا هنوز کامل نشده بود، کارمندان در این ساختمان استخدام شدند. ایل پارک یکی از ۱۰ ساختمان‌های جهان قیمت جهان در سال ۲۰۲۲ می‌باشد که ۵ میلیارد دلار ارزش دارد.

۳. مارینا بی سنندز – به ارزش ۵٫۵ میلیارد دلار

مارینا بی سنندز یک تفرجگاه یکپارچه واقع در سنگاپور و رو به خلیج مارینا می‌باشد. این ساختمان سومین ساختمان گران قیمت جهان در سال ۲۰۲۲ می‌باشد.

۲. ابراج البیت – به ارزش ۱۶ میلیارد دلار
این ساختمان با ارزش ۱۶ میلیارد دلار، دومین ساختمان گران قیمت جهان در سال ۲۰۲۲ می‌باشد. این مجموعه دولتی از هفت آسمان خراش تشکیل شده و در مکه، عربستان سعودی قرار دارد. برج‌های این ساختمان بخشی از پروژه موقوفه ملک عبدالعزیز می‌باشند که هدف از ساخت آنها مدرن سازی شهر برای زائران بوده است. به علاوه، برج مرکزی هتل، برج سلطنتی ساعت مکه، بزرگ‌ترین صفحه ساعت در جهان دارا راست و به عنوان چهارمین ساختمان بلند جهان و ششمین سازه بلند مستقل شناخته شده است. همچنین، برج ساعت دارای موزه می‌باشد که در چهار طبقه بالای برج قرار دارد.

۱. مسجد الحرام – به ارزش ۱۰۰ میلیارد دلار

مسجد الحرام دارای گران‌ترین ساختمان‌های جهان می‌باشد. این مسجد بزرگ‌ترین مسجد جهان است و به اندازه ۴ میلیون نمازگزار ظرفیت دارد. نام دیگر مسجد الحرام «مسجد بزرگ مکه» می‌باشد و کعبه داخل این مسجد قرار دارد.

منبع: https://infos10.com

«میدکو» جز ۱۰ شرکت برتر صادرات‌گرا

نسل فردا / گروه ایران: شرکت مادر تخصصی هلدینگ توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه سهمای عام «میدکو» با ظرفیت‌های بالای توسعه صنایع معدنی به عنوان ۱۰ شرکت برتر صادرات‌گرا از میان ۵۰۰ شرکت بزرگ ایران قرار گرفته است. سازمان مدیریت صنعتی همه ساله اقدام به رتبه بندی شرکت‌های برتر ایران می کند. این رتبه‌بندی که ۵۰۰ شرکت بزرگ و تاثیرگذار در اقتصاد کشور را معرفی می کند با هدف شناسایی جایگاه بنگاه‌های

شاخصه‌های زیست محیطی در زمره صنایع بزرگ فولادی و جزو ارکان اصلی توسعه پایدار در کشور است. شرکت «میدکو» از بدو تأسیس تاکنون در راستای سیاست‌های مرتبط دولت با بندهای الف، ب و ج اصل ۴۴ قانون اساسی، با هدف توسعه معادن و صنایع معدنی، تقویت بخش خصوصی، کاهش تصدی گری دولت، توسعه کار آفرینی صنعتی و معدنی و بالفعل ساختن ظرفیت‌های بالقوه کشور، تلاش پیگیر و مستمر داشته است. میدکو با تکیه بر علم روز دنیا و دانش فنی سرمایه انسانی خود، کاری عظیم و نورا در عرصه صنایع معدنی کشور و منطقه، شروع و با گذشت

زمان کوتاهی توانسته به یکی از شرکت‌های پیشرو این صنعت در کشور، تبدیل شود. شرکت مادر تخصصی توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه «میدکو» با عزمی راسخ و توانی خستگی ناپذیر با افزایش بهره‌وری و استفاده از دانش ملی -بومی در توسعه بخش معدن گام‌های موثری برداشته و نقش مهمی در اشتغالزایی ایفا کرده‌اند و همواره در جهت تعالی بخشیدن به آرمانهای سازمانی در تلاش بوده و توانسته پیشرفت‌های روز افزونی را برای شرکت و کارکنان آن به ارمغان بیاورد تا جایی که امروز در میان شرکت‌های برتر صادرات‌گرا قرار گرفته است.

شماره ۱ شهریور ۱۴۰۱
سال سی و یکم / شماره ۶۸۷۴
۲۳ آگوست ۲۰۲۲ / ۲۵ محرم ۱۴۴۴

چگونه چین و ترکیه جای ایران را در عراق گرفتند؟

باخت تجاری در کشور همسایه



عکس: ایران

صادرات ایران به عراق است را عملاً متوقف کرده، از سوی در دو ماه ابتدایی سال نیز با توجه به عوارض صادراتی که وزارت صمت بر اینس کالاها وضع کرد، عملاً بازار را به رقیبا از جمله چین و ترکیه تقدیم کرد. حسینی بیان کرد: دلیل چهارم نیز در مورد مواد غذایی و محصولات کشاورزی گاهی ایران به دلیل نیاز داخلی به این محصولات محدودیت‌های صادراتی در نظر گرفته می‌شود، در سوی مقابل نیز عراق نیز برخی اوقات محدودیت‌های وارداتی برای محصولات کشاورزی را اعمال می‌کند، از سوی دیگر با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی در صنایع غذایی که به نوعی یک سوبسید بود، در محصولاتی مانند شیرینی، شکلات و ماکارونی که به عراق صادرات صورت می‌گیرد، باعث افزایش هزینه تولید و گران‌تر شدن کالا‌های ایرانی شده، که همین موضوع از میزان صادرات کاسته است، باید ضمن بگذرد، تا تولیدکننده ایرانی بتواند خود را با شرایط حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی تطبیق دهد. عضو هیئت

یزد

رئیس سازمان برنامه و بودجه استان یزد:

بالغ بر ۱۸۰ طرح توسعه‌ای در قالب ۱۵ محور یزد نوین در حوزه‌های مختلف قرار گرفته است

کرد: این تغییر و تحولات نیازمند تلاش مستمر و بستر ساز است. وی گفت: بالغ بر ۱۶۰۰ میلیارد تومان از اعتبارات سفر رئیس جمهور نقدی به حساب استان یزد واریز شده است، گفت: قرار است باقی مانده اعتبارات نیز تا پایان سال به حساب استان یزد واریز شود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد

خوشیدی، سرمایه انسانی، گردشگری، معدن، قطعه سازی، پوشاک، کشاورزی و سایر بخش‌ها در دستور کار دستگاه‌های مختلف استان یزد قرار گرفته است.مجید هفتانی زاده در آستانه هفتادولت

به اتفاق معاونین خود در جمع خبرنگاران حاضر و بالغ بر ۱۸۰ طرح توسعه‌ای در قالب ۱۵ محور یزد نوین در حوزه‌های آب، اقتصاد دانش بنیان، انرژی و مبنای برنامه تحولی دولت انجام شود، تصریح



نسل فردا

تحلیل

احیای توافق هسته‌ای چه تغییری

در معادلات نفت ایران دارد

نگاه‌ها به گام آخر مذاکرات هسته‌ای

بلومبرگ در گزارشی به احتمال افزایش تولید نفت ایران و بازگشت عرضه آن به بازارهای جهانی و بالاخص بازارهای شرق آسیا و اروپا پرداخته است. با اجرایی شدن تحریم نفتی علیه روسیه توسط اروپا، این احتمال وجود دارد که عرضه توسط این کشور بیش از یک میلیون بشکه در روز کاهش یابد و نفت ایران به آلسانی می‌تواند جایگزین آن شود. این اتفاق، ابر فرصت بزرگی پیش‌روی نفت ایران ترسیم می‌کند که زمینه را برای تحویل محموله‌های ایرانی به اروپا فراهم خواهد ساخت.

علاوه بر آن بررسی دور قبلی رفع تحریم‌ها نشان می‌دهد که این‌بار نفت ایران زودتر از انتظار و با حجم بسیاری روانه بازارهای جهانی خواهد شد که اروپا بهترین بازار برای جذب آن است. شاید اگر قرار بود ایران زمانی را برای بازگشت رسمی نفتش به بازار جهانی انتخاب کند که جذب صادرات به راحتی شکل بگیرد، همین برهه را برمی‌گزید. اگر چه قیمت‌ها سه اندازه ماه‌های گذشته بالا نیست و نشانه‌هایی از تضعیف تقاضا به چشم می‌خورد، اما دو عامل نزدیک شدن به پیک تقاضای زمستانه و اجرای تحریم نفتی علیه روسیه می‌تواند راه بازگشت ایران را هموار کند. البته همه اینها در صورت رفع تحریم‌های نفتی علیه ایران امکان‌پذیر می‌شوند.

جو لین لی، کارشناس بلومبرگ، در تحلیلی به احتمال افزایش تولید نفت ایران و بازگشت عرضه به بازارهای جهانی به خصوص در شرق آسیا و اروپا پرداخته است. به گفته او، با اجرایی شدن تحریم نفت روسیه در دسامبر (آذر و دی)، عرضه نفت کشور به اروپا که اکنون حدود ۱/۳ میلیون بشکه نفت در برابر در روز تخمین زده می‌شود، کاهش خواهد یافت و نفت ایرانی می‌تواند به پر کردن این شکاف کمک کند. علاوه بر این، این کارشناس با بررسی دوره قبلی رفع تحریم علیه ایران، معتقد است این بار نفت ایران می‌تواند زودتر از انتظار تحلیگران و با حجم بیشتری به بازار جهانی راه یابد. آژانس بین‌المللی انرژی در ماه مارس هشدار داده بود که برای تخلیه نفت ایرانی که اکنون روزی دریا در نفتکش‌ها ذخیره شده، ممکن است ماه‌ها زمان نیاز باشد زیرا نفتکش‌های ایرانی باید مجدداً گواهی دریافت کنند و بیمه شوند. با این حال، با ذکر چند دلیل این‌این اظهار نظر مخالف است.

جو لین لسی، تحلیلگر بلومبرگ معتقد است بازگشت نفت ایرانی همچنان با نااطمینانی همراه است، اما اگر توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ احیا شود، تولید نفت ایران می‌تواند سریع‌تر رشد کند. و صادرات این کشور نیز زودتر جوش پیدا کند. به نظر می‌رسد مذاکرات طولانی برای احیای برجام بین ایران و ۵ عضو دائمی سازمان ملل و همچنین آلمان و اتحادیه اروپا به پایان خود نزدیک می‌شود. حالا آمریکا در حال بررسی پاسخ ایران به پیش‌نویس نهایی توافق است که اتحادیه اروپا روی میز مذاکرات آورد. فعلاً پاسخ ایران سازنده توصیف شده است. اما تا وقتی که در مورد همه موضوعات مورد اختلاف توافق نشود، یک قرارداد حاصل نمی‌شود.

به گفته لی، به همان تعداد دلایل برای خوش‌بین بودن، دلایل زیادی هم برای بدبین بودن وجود دارد. مثلاً گلدمن ساکس بن‌بست را «برای دو طرف سودمند» می‌بیند. برای خریداران نفت اما بازگشت نفت ایران به بازاری که نزدیک به از دست دادن عرضه بزرگی از سوی روسیه است، نمی‌تواند به اندازه کافی سریع اتفاق بیفتد. کشورهای اتحادیه اروپا همچنان حدود ۱/۳ میلیون بشکه در روز نفت در یابرد از روسیه وارد می‌کنند که دو سوم میزان قبل از حمله نیروهای روس به اوکراین است.

اما تحریم‌ها قرار است در دسامبر وارد فاز اجرایی شوند که جریان نفت این کشور را کاهش خواهد داد. در این زمان، محموله‌های ایرانی می‌توانند به وقتی تحویل شوند که کمتک کنند.

وقتی تحریم‌ها در سال ۲۰۱۶ پس از رسیدن به برجام کاسته شد، تولید نفت خام ایران سریع‌تر و کامل‌تر از آنچه تحلیگران پیش‌بینی می‌کردند، احیا شد و هیچ شواهدی از آسیب به میادین نفتی و تأسیسات ایران وجود نداشت. این اتفاق می‌تواند تکرار شود. در آغاز سال ۲۰۱۶، تحلیگران در نظر سنجی بلومبرگ گفتند انتظار افزایش ۴۰۰ هزار بشکه‌ای تولید روزانه نفت ایران در ۶ ماه و ۶۷۵ هزار بشکه رشد طی یک سال را داشتند. اما در واقع تولید ایران توانست طی حدود ۶ ماه از پیش‌بینی یک‌ساله عبور کند و عرضه پس از ۱۲ ماه بعد از کاهش تحریم‌ها تقریباً یک میلیون بشکه در روز افزایش یافت و به ۳/۸ میلیون بشکه روزانه رسید.

افزایش صادرات حتی سریع‌تر اتفاق افتاد چراکه حجم عظیمی از نفت خام در مخازن خشکی و همبندطور کشتی‌ها حول سواحل ایرانی آماده انتقال بلافاصله پس از بازگشت خریداران بودند. ایران حالا در شرایط مشابهی قرار دارد و تخمین زده می‌شود ۱۰۰ میلیون بشکه نفت خام و میعانات ذخیره شده باشد که می‌تواند تقریباً فوری به بازار جهانی راه پیدا کند. امین ناصر، مدیر کل شرکت مشاور انرژی FGE در روزهای گذشته این رقم را تأیید کرده و سهم نفت خام آن را بین ۴۵ تا ۳۰ میلیون بشکه دانسته بود. این موسسه همچنین پیش‌بینی کرده ایران طی یک دوره ۳ ماهه پس از رفع احتمالی تحریم‌ها بتواند حداکثر ۹۰۰ هزار بشکه در روز به تولید خود بیفزاید و در ۶ ماه تولید کلی ایران به ۳/۷ میلیون بشکه روزانه برسد.

عکس خبر

سرپرست آبفای یزد خبر داد

جلسه انسجام بخشی مدیران صنعت آب و برق استان یزد

به میزبانی شرکت آبفای یزد

سید محمد جواد عرفان فر / گروه ایران: سرپرست شرک آبفای یزد از تشکیل جلسه انسجام بخشی به مناسبت فرارسیدن هفته دولت به میزبانی شرکت آبفای یزد خبر داد. جلال علمدار سرپرست شرکت آبفای یزد ضمن گرامیداشت شهادت دوا سهو علم و تقوا، شهیدان رجایی و باهنر و فرارسیدن هفته دولت گفت: جلسنه‌ای حضور مدیران صنعت آب و برق در خصوص تصمیم گیری برنامه‌های گرامیداشت هفته دولت به میزبانی شرکت آبفای یزد، بر گزار شد. وی ادامه داد: در این جلسه در مورد برنامه‌هایی از قبیل برگزاری مراسم تجلیل از ایثارگران صنعت آب و برق، معرفی اعضا کار گروه و ارائه پیشنهاد جهت برنامه ششم و همچنین افتتاح و کلنگ زنی پروژه‌های صنعت آب و برق در هفته دولت تصمیم گیری شد.

کرمانشاه

رئیس برنامه ریزی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب خبر داد:

استقرار سیستم مدیریت انرژی در مناطق عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب



می‌گیرند و در روز سوم واحدهای مختلف ستاد مورد ارزیابی مجدد قرار خواهند گرفت.

رئیس برنامه‌ریزی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب با توجه به الزام قانونی و اهمیت استقرار این سیستم در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب تصریح کرد: هدف از استقرار سیستم مدیریت انرژی در ساختمان ستاد کرمانشاه مشاهده نتایج

عملیاتی تنگ بیچار و به ترتیب در دیگر مناطق عملیاتی، شامل نفت شهر، چشمه‌خوش، دهلران و سرکان نیز، سیستم مدیریت انرژی استقرار پیدا خواهد کرد.وی افزود: این دوره از ممیزی مدیریت داخلی انرژی به مدت سه روز برگزار خواهد شد و معیاران داخلی شرکت در دو روز اول، آموزش‌های لازم بر اساس ویرایش (ISO ۱۸۱۰۰:۲۰۱۱) و آرا فر

اکبرمیثاقی /گروه ایران
kermanshahnaslefarda@yahoo.com

«سیستم مدیریت انرژی در مناطق عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب استقرار یافت».

شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در راستای تعهدات اجتماعی خود و افزایش بهره‌وری انرژی، همگام با سیاست‌های کلی وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران با هماهنگی نفت مناطق مرکزی ایران، برنامه‌ریزی گسترده‌ای در راستای استقرار سیستم مدیریت انرژی (ISO ۱۸۱۰۰:۲۰۱۱) و به روز رسانی سیستم مدیریت انرژی بر اساس سیستم مدیریت انرژی ویرایش ۲۰۱۸ در مناطق عملیاتی خود نموده‌است.

مهندس فیروز شریفی، رئیس برنامه‌ریزی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب با اعلام این خبر گفت: این شرکت در فاز نخست موفق به استقرار این سیستم در ساختمان ستاد شرکت در شهر کرمانشاه شد و بر اساس برنامه‌ریزی به‌عمل آمده در فازهای بعدی دفتر اداری ایلام و منطقه